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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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1313BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Yahudi erkekler, kendilerini kadın olarak yaratmadığı için Tanrı'ya şükrediyorlar mıydı?  

Anahtar Terim

Beraka
Kutsanmış, mübarek

Evet, ediyorlardı! Her gün, Yahudi erkekler Beraka duası ediyordu. 
Beraka “Kutsanmış” anlamına gelir. Sözleri şunlardı:

     Beni bir putperest yapmayan O'na şükürler olsun;
     Beni bir kadın yapmayan O'na şükürler olsun;
     Beni eğitimsiz bir adam (veya köle) yapmayan O'na şükürler olsun.
                                         - T. Berakhot 7.16-18

Kutsal Kitap, kültürü dönüştürür!
Pavlus geleneksel Yahudi dualarını anlıyordu. Her gün Yahudi erkeklerin uyanıp Tanrı'ya kadın, putperest veya köle olarak
doğmadıkları için şükrettiklerini biliyordu. Pavlus ayrıca Müjde'nin gerçekliğini ve Mesih'in her şeyi nasıl dönüştürebileceğini de
biliyordu. Beraka geleneğine ve o zamanki yahudileştirme savunucularına yanıt olarak Pavlus Galatyalılar 3:26-29'da şöyle yazdı:

Çünkü Mesih İsa'ya iman ettiğiniz için hepiniz Tanrı'nın oğullarısınız. 26 

Vaftizde Mesih'le birleşenlerinizin hepsi Mesih'i giyindi. 27 

Artık ne Yahudi ne Grek, ne köle ne özgür, ne erkek ne dişi ayrımı var. Hepiniz Mesih İsa'da birsiniz. 28 

Eğer Mesih'e aitseniz, İbrahim'in soyundansınız, vaade göre de mirasçısınız. 29

Daimi mirasçılar olarak aidiyet 
Yahudi kültürü, insanları etnik köken, sosyal statü veya cinsiyete göre ayırıp sınıflandırıyordu. Açıkça görüldüğü üzere, Yahudi,
özgür ve erkek olmak en üst seviyeydi. Ancak, Yahudi olmayanlar da Yahudi olabiliyor, köleler özgürlüklerini kazanabiliyordu. Fakat
kadınlar asla erkek olamazdı (modern tıp/teknolojiyle bile). Beraka, kadınları sürekli bir ayrımcılık sistemine hapsetti. Ancak
Pavlus'un Beraka'yı peygamberce yeniden yorumlaması, Mesih'in herkesin kutsanması için kapıyı açtığını gösterdi.
 

MESİH'TE - OĞULLAR, BİRLEŞMİŞ, AİT, MİRASÇILAR!
 

"Oğullar" mirasın tamamına sahip olurlar!
Bu ayetteki anahtar kelimeler arasında “oğullar… ait… mirasçılar… Mesih’te” bulunmaktadır. 3:26'daki Yunanca kelime
“çocuklar” değil, ‘oğullar’ (υìοί) anlamına gelir. Bu açıklama önemlidir, çünkü Pavlus'un hizmet verdiği kültürel
bağlamda, sadece oğullar tam miras alırlardı. Pavlus, bir kişinin doğumdaki durumu veya yaşam koşulları ne olursa
olsun, Mesih'e iman edenlerin “oğul” olarak kutsanmış kategorisine girdiğini öğretti. Oğullukla birlikte tam miras
vaadi de gelir.  
 
Mesih'te ne miras aldınız? 
Düşünün, ruhsal miras bir Hristiyandan diğerine nasıl farklılık gösterir? Etnik köken, sosyal statü, eğitim, mali durum
veya cinsiyet, Mesih'te miras aldığımız şeyleri etkiler mi? Kutsal Kitap, "HAYIR!" diyor. Hepimiz bağışlanmayı,
kurtuluşu, Kutsal Ruh'u, Tanrı'ya erişimi, ruhsal armağanları ve cennetin vatandaşlığını alırız.
 
Sonuç
Pavlus, Yahudi duasını tersine çevirdi — Beraka artık 
geçerli değildi! Artık özgür Yahudi erkekler tek kutsanmış 
olanlar değildi. Artık bir kişinin fiziksel veya kültürel 
statüsü, Kiliseye girişini veya tam katılımını sınırlayamazdı. 
Artık Mesih'te herkes aittir, herkes oğuldur, herkes miras 
alır, herkes Beraka'dır...kutsanmıştır!


